�/12
有关可提供的备件的信息，请访问：
过渡板
符合 DIN 24340 A型 和
ISO 4401 规定的结构模式
HSE 类型
通径 4 至 32

�/12	 Bosch Rexroth AG	 Hydraulics HSE    RC 48045/06.06
过渡板说明
订货示例：
过渡板（第 5 页中部）
材料编号 类型说明
R900468227 HSE 05A 06A 001–3X/M00
材料编号包括已做好安装准备的过渡板。
8
*
3
4
1
2
通径 – 集成块侧 = 04，05，06，08，10，16，20，22，27，30，32
明文形式的更多详细信息
HSE	 – 3X/
	 6	 7	 8
*
	 1	 2	 3	 4	 5
HSE… 类型过渡板类型代码说明
结构模式 – 集成块侧 = 结构形式 A，B，C，D，E，F，G，R，X
通径 – 组件侧 = 04，05，06，08，10，16，20，22，27，32
结构模式 – 组件侧 = 结构形式 A，B，C，D，E，F，G，J，R，X
6
7
5
功能类型的编号，001 … 999（由工厂确定）
密封类型：
（可应要求提供其它密封件）
NBR 密封件 = M
FKM 密封件 = V
注意：必须考虑密封件和工作液之间的相容性！
连接类型： 无外部连接 = 00
符合 DIN 3852 第 2 部分规定的连接，带有符合
DIN EN ISO 228 规定的螺纹（惠氏管螺纹）
= 01
结构类型 –
集成块侧
结构类型 –
组件侧
}
}
•	 经过咨询后方可采用目录样本中未予列出的油路和类型！
•	 连接螺纹始终被耐压塞紧。
•	 固定螺丝（符合 ISO 4762 规定的内六角螺钉）包含在供货
范围之内，与相关组件一并加以说明。
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 48045/06.06    HSE �/12
组件和相关结构类型
组件说明 目录
样本编号
结构类型
HED 8 OH1X/… 50060 04J
HED 4 KP1X/… 30174 04R
.WE 5 .6.X/… 23166 05A
DR 5 DP.–1X/… 26555
DZ 5 DP.–1X/… 26055
F 5 P3–3X/… 27761 05G
2FRR 5 –3X/… 28136
2FRM 5 – 3X/… 28138
SV 6 PB.–6X/
SL 6 PB.–6X/…
21460 06A
M-.SED 6 .1X/350… 22049
M-.SEW 6 .3X/420… 22058
.WM.6 .5X/… 22280
.W. 6 .5X/… 22282
.WMR.6 .–5X/… 22284
.WE 6 .6X/… 23178
.WE 6 .–6X/… 23183
DZ 6 DP.–5X/… 26076
DA 6 V..–4X/… 26404
DR 6 DP.–5X/… 26564
2FRM 6 ...–3X/… 28163